Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 14 марта 2018 г. № 201/21
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О передаче муниципального  имущества из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» в собственность сельского поселения «Среднее Бугаево»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

          1.Передать муниципальное имущество из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» в собственность сельского поселения «Среднее Бугаево» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района                                                      Н.Ф. Воробьева

Приложение
к решению Совета  муниципального
района «Усть-Цилемский»

от  14 марта 2018 г.  № 201/21
Перечень муниципального имущества
муниципального района «Усть-Цилемский», передаваемого
в собственность сельского поселения «Среднее Бугаево»
	№
п/п
	Наименование

имущества

	Заводской номер
	Балансовая

стоимость,
руб.
	Основные

характеристики

	1.

	Агрегат «Вепрь»

	2005
	74 579,00
	Год выпуска 2005;

состав: генератор, двигатель, электроагрегат соединены в единый блок.

_____________________________